
tūkst. Eur

Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10 11

1. Savivaldybės administracija, iš viso 5370.3 3893.4 972.1 1476.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti, iš jų: 2937.7 2570.8 770.9 366.9

Savivaldybės tarybos darbo organizavimas ir Savivaldybės tarybos

 ir mero sekretoriato veikla 153.4 145.3 79.2 8.1

UAB "Pasvalio autobusų parkas" 550.0 550.0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 271.0 75.0 196.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 640.9 640.9 201.2

Valstybės investicijų programa 166.0 0.0 166.0

Mokinio krepšeliui finansuoti 95.0 95.0

Kelių priežiūros ir plėtros programa 1079.7 434.7 645.0

Švietimo įstaigų modernizavimo programa 103.0 0.0 103.0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 77.0 77.0

2. Socialinės paramos ir sveikatos skyrius, iš viso: 1940.8 1940.8 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1331.5 1331.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 609.3 609.3

3. Pasvalio miesto seniūnija, iš viso: 421.6 386.4 177.1 35.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 389.4 354.2 161.2 35.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 31.1 31.1 15.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.1 1.1

4. Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 179.9 179.7 98.8 0.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 151.8 151.6 89.3 0.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 24.2 24.2 7.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3.9 3.9 1.6

5. Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 212.7 193.3 87.3 19.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 185.9 166.5 74.4 19.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 25.9 25.9 12.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0.9 0.9

6. Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 267.6 250.6 125.4 17

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 221.8 204.8 98.6 17

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 41.8 41.8 24.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4 4 2

7. Saločių seniūnija, iš viso: 247.1 236.2 102.5 10.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 187.5 177.4 77.1 10.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 39 39 16.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 20.6 19.8 9 0.8

8. Vaškų seniūnija, iš viso: 298.5 252.2 122.6 46.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 248.8 202.5 97.6 46.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 39.7 39.7 21.0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 10 10 4

9. Krinčino seniūnija, iš viso: 230.7 208.6 91.8 22.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 184.1 162 78.3 22.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 36.6 36.6 11.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 10 10 2.1

10. Pumpėnų seniūnija, iš viso: 198.1 196.1 92.1 2

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 
2016 m. rugsėjo 21 d. sprendimo Nr. T1-179
2 priedas

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  2016  METŲ BIUDŽETO 

ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10 11

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 167.8 165.8 80.9 2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 24.3 24.3 11.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6 6

11. Pušaloto seniūnija, iš viso: 202.3 176.3 71.6 26

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 176.3 150.3 61.3 26

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 24 24 10.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2 2

12. Daujėnų seniūnija, iš viso: 132.6 115.6 57.6 17

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 117.3 100.3 51.5 17

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 12.8 12.8 6.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2.5 2.5

13. Namišių seniūnija, iš viso: 143.5 137.8 58.4 5.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 123.6 117.9 49.8 5.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 15.3 15.3 6.0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4.6 4.6 2.6

14. Priešgaisrinė tarnyba, iš viso: 468.6 468.6 319 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 39.5 39.5 16.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 429.1 429.1 302.8

15. Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, iš viso: 512.3 510.4 331.1 1.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 509.9 508 331.1 1.9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0.9 0.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.5 1.5

16. Pasvalio krašto muziejus, iš viso: 238.5 229.6 140.2 8.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 218.5 214.6 137.2 3.9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 20.0 15.0 3.0 5.0

17. Pasvalio kultūros centras, iš viso: 546.5 528.1 339.7 18.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 531.5 515.1 339.7 16.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 15.0 13.0 2.0

18. Grūžių vaikų globos namai, iš viso: 279 279 154.8 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 235.3 235.3 154.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 43.7 43.7

19.

Paslaugų ir užimtumo centras pagyvenusiemsir neįgaliesiems, iš 

viso: 711 678.5 369.6 32.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 443.5 418.5 266.4 25

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 107.5 107.5 53.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 160 152.5 50 7.5

20. Sutrikusio intelekto žmonių užimtumo centras "Viltis", iš viso: 209.3 209.3 123.3 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 46.6 46.6 20.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 135.5 135.5 85

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 27.2 27.2 18.2

21. Švietimo pagalbos tarnyba, iš viso: 155.8 154.7 94.7 1.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 106.2 106.2 67.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 33.6 33.6 25.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 16 14.9 1.3 1.1

22. Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, iš viso: 962.7 962.7 659 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 171.1 171.1 74.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 786.6 786.6 584.2



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10 11

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5 5

23. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija, iš viso: 923.1 923.1 612.8 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 251.9 251.9 113

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 668.9 668.9 499.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2.3 2.3 0.6

24. Vaškų gimnazija, iš viso: 557.9 557.9 363.3 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 144.7 144.7 62.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 3.1 3.1

Mokinio krepšeliui finansuoti 409.2 409.2 301.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0.9 0.9

25. Pumpėnų gimnazija, iš viso: 502.8 502.6 334.7 0.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 144.3 144.3 75.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 345.5 345.3 259.2 0.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 13 13

26. Saločių Antano Poškos pagrindinė mokykla, iš viso: 494 494 327.3 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 129.3 129.3 57

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 362.6 362.6 270.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2.1 2.1

27. Pasvalio Svalios pagrindinė mokykla, iš viso: 670.4 670.4 465.9 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 125.6 125.6 67.9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 538.8 538.8 398

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6 6

28. Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla, iš viso: 1084.4 1082.8 714.1 1.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 296.4 294.8 130.5 1.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 783 783 583.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5 5

29. Krinčino Antano Vienažindžio  pagrindinė mokykla, iš viso: 261.3 261.3 175.3 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 84.4 84.4 42.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 175.9 175.9 132.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1 1

30 Daujėnų pagrindinė mokykla, iš viso: 329.8 329.8 223.7 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 86.4 86.4 41.9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 242.4 242.4 181.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1 1

31 Pajiešmenių pagrindinė mokykla, iš viso: 309 309 209.5 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 76.8 76.8 39.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0.8 0.8

Mokinio krepšeliui finansuoti 226.9 226.9 169.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4.5 4.5

32 Pasvalio lopšelis-darželis "Liepaitė", iš viso: 382.2 373.2 221.5 9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 222.5 213.5 131.5 9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.7 1.7

Mokinio krepšeliui finansuoti 120.3 120.3 90

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 37.7 37.7

33 Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis", iš viso: 576.8 570.7 355.8 6.1



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10 11

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 387.8 381.7 239.6 6.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2.4 2.4

Mokinio krepšeliui finansuoti 154.9 154.9 116.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 31.7 31.7

34 Narteikių mokykla - darželis "Linelis", iš viso: 418.7 418.0 247.1 0.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 206.7 206.0 109.1 0.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0.0

Mokinio krepšeliui finansuoti 184.0 184.0 138.0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 28 28

35 Pasvalio lopšelis-darželis "Eglutė", iš viso: 487.9 487.9 304.5 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 247.7 247.7 163.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.7 1.7

Mokinio krepšeliui finansuoti 188.9 188.9 141.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 49.6 49.6

36 Pasvalio muzikos mokykla, iš viso: 370.1 362 252.7 8.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 305.2 298.2 208.8 7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 29.6 29.6 22.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 35.3 34.2 21.3 1.1

37 Pasvalio sporto mokykla, iš viso 812.3 757.4 336.7 54.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 378.8 378.8 242.6

iš jų: sportui 10 10

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 5.4 5.4

Mokinio krepšeliui finansuoti 31.3 31.3 23.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 396.8 341.9 70.2 54.9

38 Pasvalio specialioji mokykla, iš viso: 776.1 773.6 426.1 2.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 4.9 4.9 3.8 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 76.4 76.4 43.8

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 404.3 401.8 171.7 2.5

Mokinio krepšeliui finansuoti 266.6 266.6 200.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 23.9 23.9 6

39 Pasvalio visuomenės sveikatos biuras, iš viso: 103.3 103.3 64.9 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 3.2 3.2 2.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 91.1 91.1 60.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 9 9 1.8

40 Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba, iš viso: 44.2 43.3 31.3 0.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 44.2 43.3 31.3 0.9

41 Administracijos direktoriaus rezervas, iš viso: 22.4 22.4 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 22.4 22.4

Asignavimai iš viso: 23056.1 21230.6 10255.9 1825.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 11888.8 11248.4 4861.7 640.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 271.0 75.0 0.0 196.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2420.5 2420.5 890.6 0.0

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 404.3 401.8 171.7 2.5

Valstybės investicijų programa 166.0 0.0 0.0 166.0

Mokinio krepšeliui finansuoti 5644.0 5643.8 4138.2 0.2

Kelių priežiūros ir plėtros programa 1079.7 434.7 0.0 645.0

Švietimo įstaigų modernizavimo programa 103.0 0.0 0.0 103.0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1078.8 1006.4 193.7 72.4

42 Ilgalaikių paskolų grąžinimas 728.2 728.2

Iš viso: 23784.3 21958.8 10255.9 1825.5


	1186139815417661.xlsx

